
KZ12_FO0013 Rámcová dohoda

Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.9.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 1 z 6

 RÁMCOVÁ DOHODA
 souladu s

ázky s  (
) s názvem Dodávka obvazového materiálu III.  Obvazy, obinadla a antitrombotické

 3

Kupující:
Krajská zdravotní, a. s.
se sídlem  Ústí nad Labem
zapsa
zastoupena
bank. spo

O: 254 88 627
25488627

Prodávající:
Lohmann & Rauscher, s.r.o.
se sídlem
zapsaná v u Krajského soudu v oddíl C, a 2944
zastoupena:
bank. spojení: 

O: 18825869
 CZ18825869

I. dohody

1.
IV.

této dohody.

II. dohody

1. Smluvní strany upravují touto rámcovou dohodou vzájemné závazkové vztahy
usku dodávek (dále také jako ). Tato dohoda
spolu s ustanoveními zákoníku právní rámec jednotlivých konkrétních kupních smluv

a upravuje základní podmínky a

2. dohody a za podmínek v ní sjednaných
 v Specifikace a

podklad pro zpracování cenové nabídky) této rámcové dohody a kupující se zavazuje
deným dále

v
3. Jednotlivé dodávky

(exkluzivní) ani povinnost kupujícího odebrat od prodávajícího konkrétní
objem .

III. Cenová ujednání

1. Kupní cena  ceny za jeden kus
 bez DPH uvedené v  této rámcové dohody, a to jako násobek ceny za odebrané



KZ12_FO0013 Rámcová dohoda

Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.9.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 2 z 6

. Tato kupní cena bude prodávajícím
a

2.

3.
Sb., o dani z
Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:

O stran dohody,
 den dodání,
 udání ceny objednávky,
 údaje o dani z

faktury),

IV. odst. 1 rámcové dohody.
4. Prodávající je povinen vystavit k jednotlivé objednávce kupujícího pouze jednu souhrnnou fakturu.

K
potvrzený/é kupujícím.

5. V

prodlení. V

vystaven v
6. aktury jsou splatné ich

rodávajícího uvedený v záhlaví této rámcové
dohody.

7. Vyskytne-
cena sjednaná dle této dohody

za tuto

IV. Dodací podmínky, podmínky objednávky

1.
kupujícího na adrese:

Krajská zdravotní, a. s. - Masarykova nemocnice v
3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem,
Krajská zdravotní, a. s. -
Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Teplice, o. z., Duchcovská 53, 415 29 Teplice,
Krajská zdravotní, a. s. -
Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Chomutov, o. z., Kochova 1185, 430 12 Chomutov.

2. Kontaktní osobou Prodávajícího je 

3.
elektronické komunikace
v záhlaví této dohody
takto zaslanou objednávku potvrdit.



KZ12_FO0013 Rámcová dohoda

Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.9.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 3 z 6

4.

5. Prodávající dodá kupujícímu
 prodávající zavazuje

dodat
objednávkou se rozumí objednávka v

 následným
písemným potvrzením objednávky.

6. ý
 jiného

dodavatele. V 1 této
rámcové dohody, prodávající uhradí kupujícímu rozdíl mezi cenou, za kterou kupující nakoupil

1

písemného vyzvání k

V.

1.

a z této rámcové dohody
normami.

2. Prodáv má vlastnosti dek  k
o.

3.
hodin.

4.  podmínek platných pro dodávané po dobu
nebylo znehodnoceno. Prodávající zajistí dopravu

5.
rozsahu stanoveném . Dodací list bude obsahovat zejména specifikaci

zdravotnického materiálu s uvedením jeho  v systému

6. Dodací list bude dále obsahovat jméno

7.  i jeho

(SW Apotheke).
8.

a) -
kte 5

b) nesouhlasí- uvedené na dodacím li
,

c) neodpovídá-li kvalita nebo jakost dodávky (teplota , jakost obalového

d) .
9. Prodávající se zavazuje dodávat po celou dobu trvání této rámcové dohody s dobou

 12 ní kupujícímu.
10. Dodávky
11. Kva

VI. Reklamace, záruka za jakost



KZ12_FO0013 Rámcová dohoda

Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.9.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 4 z 6

1. Prodávající se zav vku dodá bez jakýchkoliv faktických i právních vad. Pokud není

2. Prodávající odpovídá za vady dodávky, které má v

3. Prodávající poskytuje kupujícímu na dodané záruku za jakost a kvalitu v délce rovnající se
12

.
4.

písemnou formou na kontaktní adresu nebo údaje prodávajícího.
5.

z

nové, které
-li se strany jinak.

6.
:

a) jde-li o vady provedení a jakosti:
ý

b) jde-

 kupní ceny;
c) jde-li o vady právní o vad;
d) jde-li o neodstranitelnou vadu  odstoupení od jednotlivé kupní smlouvy (objednávky) nebo

odstoupení od jednotlivé

VII.

1. Nezaplatí-li kupující prodávajícímu jakoukoliv kupní cenu p

2. Nedodá-li prodávající kupujícímu
jednotlivé objednávky nebo dodávka nebude kompletní dle konkrétní objednávky,

3. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 15 dní ode dne,

4.
ní od jednotlivé kupní smlouvy v

.

VIII

1.

Prodávajícího
 registru

 této rámcové dohody dohoda



KZ12_FO0013 Rámcová dohoda

Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.9.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 5 z 6

2. Rámcová dohoda se uzavírá na dobu 24 .
3.
4.  tuto dohodu kdykoliv

uvedení  dobou,

5. Od rámcové dohody lze odstoupit, stanoví-

a) 60 dní po

b) rámcové
dohody

 nebo ve lh

6. Smlu  souladu s ustanoveními
zákona .

IX.

1. Právní vztahy touto rámcovou dohodou neupra

2. Je-li nebo stane-
to ostatních ustanovení této rámcové dohody, která  tomto

3. -li taková jednání

4. Prodávající se zavazuje po celou dobu obchodní spo

5. rámcové dohody v souladu s povinnostmi

informacím,  zadávání
zakázek, ve

 a o registru smluv (zákon o registru smluv),
rámcové dohody v

registru smluv.
6.

rámcové dohody.
7. ch v záhlaví této

rámcové dohody
8.  o prodávajícím jako o poskytovateli

ehlivým plátcem DPH, v

-

9. Tato rámcová dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z



KZ12_FO0013 Rámcová dohoda

Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.9.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 3 6 z 6

10. vobodné

podpisy.
11. rámcové

dohody rámcové dohody

 nebo jsoucí v rozporu se stávajícími
 nebo zadávací dokumentaci.

rámcové dohody
 rámcové dohody se

12.  písemné
stranami.




